
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

30.12.2022

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 30 грудня 2022 р. N 1487

Київ

Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників,
військовозобов'язаних та резервістів

Відповідно до частини п'ятої статті 33 Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу" Кабінет
Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Порядок організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов'язаних та
резервістів, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що
додається.

3. Міністерствам,…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

